
 

令和 4年 1月 5 日 

 

新年あけまして、おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。  

202１年はクリスマス前から全国的に雪が降り始め、滋賀県や愛知県では交通障害が

起きたり、年末まで大雪に見舞われました。太平洋側で雪が降ると慣れていない方もい

らっしゃると思いますので、事故につながらないことを祈るばかりでした。 

 

さて 2022 年が始まり弊社も本日より営業をスタートいたしました。 

弊社社長より社員に向けて今年の展望を伺いました。この言葉を聞きながら第一歩を踏

み始めたところであります。本年をスタートできることは、ひとえにいつもお世話にな

っております取引様やお客様で成り立っているからだと再認識させていただきました。

この場をお借りし簡単ではありますが感謝申し上げます。誠にありがとうございます。 

 

今年のホーム食品グループは、初心を忘れずに SDGs を考えながら、新しいチャレン

ジを引き続きしていきますので、皆様も元気に笑顔で過ごしていきましょう（ ^ ; ~ ） 

 

 


